NOTA DE ENCOMENDA Nº 136/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.058/2019
DATA: 19/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA
OBJETO: MEDICAMENTOS CONVENCIONAIS II
VALOR: R$ 195.380,00 (cento e noventa e cinco mil, trezentos e oitenta reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 135/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.157/2019
DATA: 19/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA
OBJETO: MEDICAMENTOS CONVENCIONAIS II
VALOR: R$ 234.683,20 (duzentos e trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e 
três reais e vinte centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 128/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.105/2019
DATA: 19/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA
OBJETO: MEDICAMENTOS CONVENCIONAIS II

VALOR: R$ 235.764,25 (duzentos e trinta e cinco mil, setecentos e sessenta e 
quatro reais e vinte e cinco centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 129/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.115/2019
DATA: 19/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA

OBJETO: MEDICAMENTOS CONVENCIONAIS II
VALOR: R$ 225.628,00 (duzentos e vinte e cinco mil, seiscentos e vinte e oito 
reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 132/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.108/2019
DATA: 19/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA
OBJETO: MEDICAMENTOS CONVENCONAIS II
VALOR: R$ 6.321,26 (seis mil, trezentos e vinte e um reais e vinte e seis cen-
tavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 154/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.148/2019
DATA: 19/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR
VALOR: R$ 1.889,00 (um mil, oitocentos e oitenta e nove reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 155/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.126/2019
DATA: 19/03/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ME-
DICAMENTOS LTDA
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR